
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5

VSUVKA ESOI MS/NI MINI MALE AR - Vsuvka ARO 210, DN
5,5 s vnějším R závitem, čep 11 mm, 35 bar, Cejn 300
Kód produktu: 33833



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: Stlačený vzduch, plyny, kapaliny
Maximální průtok: 1140 l/min
Norma výrobku: DIN 2999, REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar, DN 5,5, čep vsuvky 11 mm
Použití produktu: Vzduchové rozvody kompatibilní s ARO 210 a ORION 44510, (Švýcarsko, Benelux)

Rychlospojka jednostranně uzavíratelná s průměrem čepu vsuvky 11 mm. Vysoce kvalitní, extrémně robustní rychlospojky s
americkým profilem podle norem ARO 210, Orion 44510, Parker/Rectus Ser.14/22, ARO 210 nebo CEJN 300. Velké průtoky s
nízkou tlakovou ztrátou díky patentované technologii ventilu OptiFlow. Pro přívod stlačeného vzduchu i kapalná nebo plynná média
v průmyslu a řemeslné výrobě. Materiál: připojovací části, těleso ventilu, ventil - niklovaná mosaz MS 58, objímka, vsuvky -
niklovaná tvrzená ocel, pružiny, rozpěrný kroužek, koule - nerezová ocel, těsnění Perbunan NBR.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESOI14NAS
5,5 mm
R 1/4"
35 bar
14
39 mm
0,021 kg
ks
48,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESOI38NAS
5,5 mm
R 3/8"
35 bar
17
39 mm
0,026 kg
ks
48,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESOI12NAS
5,5 mm
R 1/2"
35 bar
22
42 mm

https://www.gms-most.cz/ludecke


0,04 kg
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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